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30 czerwca 2018 r. powitaliśmy wakacje festynem ,,Witaj Lato” na stadionie gminnym w
Grzegorzewie. Tematem wiodącym festynu były Narodowe Obchody Setnej Rocznicy Odzyskania
Niepodległości Rzeczypospolitej Polskiej. Podczas naszej imprezy rozdawane były flagi i biało-czerwone
wiatraczki.
Po raz kolejny na naszym Festynie odbył się Turniej Sołectw. Udział wzięło 7 drużyn reprezentujących
sołectwa: Bylice, Bylice-Kolonia, Grzegorzew, Kiełczewek, Ponętów Dolny, Tarnówka, Zabłocie.
Przeprowadzono 4 konkurencje: związane pary, słodkie jabłuszka, zbijanie butelek, przebijanie balonów.
Najlepszą drużyną okazała się reprezentacja Sołectwa Grzegorzew, drugie miejsce zajęło Sołectwo
Kiełczewek, a trzecie Sołectwo Tarnówka. Wszystkie drużyny otrzymały dyplomy i drobne upominki.
Gratulujemy sołeckim drużynom i dziękujemy za udział w turnieju.
W tym roku Panie z Kół Gospodyń Wiejskich z Bylic, Kiełczewka i Tarnówki przygotowały do degustacji
potrawy z ziemniaka, które każdy mógł skosztować. Jesteśmy dumni z aktywności Kobiet z naszej
gminy.
Tego dnia podsumowaliśmy konkurs zbiórki elektrośmieci. Najwięcej elektrośmieci zebrało
Sołectwo Grzegorzew, w nagrodę otrzymało podkaszarkę spalinową. Drugie miejsce zajęło
Sołectwo Tarnówka, trzecie miejsce Sołectwo Kiełczewek. Nagrodami za zajęcie drugiego i trzeciego
miejsca były drzewka i szpadle ogrodnicze.
Nasz Festyn uświetniła grupa rekonstrukcyjna z Radziejowa z Panem Leszkiem Kalickim na
czele, która przedstawiła czasy powstania styczniowego.
W organizację festynu włączyli się nasi Druhowie z Jednostki OSP z Grzegorzewa organizując mini
zawody dla najmłodszych. Dziękujemy Firmie ,,Budimex”, która ufundowała upominki dla dzieci.
Imprezami towarzyszącymi festynu były m.in.:

park rozrywki
przejażdżki na kucyku
mała gastronomia
wystawa rękodzieła

Wieczorem wystąpiła gwiazda muzyki disco polo Zespół DENNIS. Dziękujemy wszystkim, którzy
włączyli się w organizację Festynu.
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